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FONDI LUCIDI
SHINY SURFACES

MONOCOTTURA WHITE
WHITE BODY WALL TILE

25x75  10”x29.5”

Formati
Sizes

Caratteristiche tecniche
Technical carachteristics

Colori 
Colours 3

Nr. Aree di utilizzo
Usage destinations

9,00

25x75 Monocottura White 
White body wall tile

Rivestimenti
Residenziale

Wall-tiling
Residential

Rif. Norma
Ref. Norm

21 GRAFICHE MISTE
21 MIXED PATTERNS

2 5 X 7 5

LUCIDO
SHINY

LA MERAVIGLIOSA PIETRA AGATA
IN PASTA BIANCA

THE MARVELOUS AGATA STONE
IN WHITE BODY
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G O L D  -  M O K A

S U P E R I O R

32



S U P E R I O R

S I LV E R  -  B L A C K

54



P R E C I O U S

W H I T E  -  G R E YW H I T E  -  G R E Y

76



P R E C I O U S

S A N D  -  M O K A

98



Excellence White

96

106106106

EW75  fondo 25x75

SUPEM  dec. 25x75 - 2 pezziSUPED  dec. 25x75 - 2 pezziSUPEP  dec. 25x75 - 2 pezzi

Excellence Sand

96

106

106

106

ES75  fondo 25x75

PRECS  dec. 25x75

SUPEN  dec. 25x75 - 2 pezzi

PRECV  dec. 25x75

Excellence Grey

Superior MokaSuperior DarkSuperior Pearl

Precious Sand

Superior Natural

Precious Visone

96 EG75  fondo 25x75

Rivestimento in pasta bianca
White body wall tiles

25x75 10”x 29.5”

lucido - shiny

cm Pz. Scatole/boxesinches m2 m2Kg. Kg.
FORMATO - SIZE SCATOLA - BOX PALETTA - PALLET

9,00 Installing DOUBLEFIRING and ONCEFIRING white body wall tiles, 
is strictly recommended using glue class C2TE.

Per tutti i prodotti in BICOTTURA e MONOCOTTURA pasta bianca 
è raccomandata la posa a colla con collanti classe C2TE.

1062,4025x75 10” x 29.5” 7 421,31 55,0224,70

max 10-15 cm

AVVERTENZE PER LA POSA
WARNING FOR THE LAYING

D I G I
TECH

MONOCOTTURA WHITE
RIVESTIMENTO PASTA BIANCA - WHITE BODY WALL TILE

106 PRECD  dec. 25x75

Precious DarkPrecious Pearl

106 PRECP  dec. 25x75 MQPREV
mosaico mix Visone 30x30

MQSUN
mosaico 30x30

MQSUD
mosaico 30x30

MQPRED
mosaico mix Dark 30x30

68

6868

68

144 pz.
cm.2,4x2,4
fi le 12x12

144 pz.
cm.2,4x2,4
fi le 12x12

144 pz.
cm.2,4x2,4

fi le 12x12

144 pz.
cm.2,4x2,4

fi le 12x12

Mosaico Quadretti 
Precious Mix

Mosaico Quadretti 
Precious Mix

Mosaico Quadretti 
Superior Mix Natural

Mosaico Quadretti 
Superior Mix Dark

30x30 su rete

30x30 su rete30x30 su rete

30x30 su rete

pcs. 12

pcs. 12pcs. 12

pcs. 12

Goldeneye Avorio

GA50 50,5x50,5 lapp. ret.138

ISO IV

Goldeneye Visone

GV50 50,5x50,5 lapp. ret.138

ISO V

Goldeneye Pure Goldeneye Dark

GD50 50,5x50,5 lapp. ret.138

ISO V

GP50 50,5x50,5 lapp. ret.138

ISO V
pcs. 25

BA.... (codice fondo)
battiscopa 8x50,5

17

Battiscopa

50,5x50,5 20” x 20” 4 361,02 36,7219,64 722,04

Pavimenti Coordinati

GOLDENEYE 
LAPPATO
50,5x50,5

Coordinated Floors

BU.... (codice fondo)
bullnose 6,5x50 

17 pcs. 12

Bullnose
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CERAMICHE BRENNERO S.p.A.
Strada Pavesa, 9

46023 Bondeno di Gonzaga MANTOVA
ITALIA

CERAMICHE BRENNERO S.p.A.
Strada Pavesa, 9

46023 Bondeno di Gonzaga MANTOVA
ITALIA

CM002 - Monocottura CB001 - Gres Porcellanato

EN 14411:2012
Piastrelle pressate a secco , con 
assorbimento di acqua Eb > 10% 

per rivestimenti interni

EN 14411:2012
Piastrelle pressate a secco, 

con assorbimento di acqua Eb < 0,5% 
per pavimenti e rivestimenti 

interni e/o esterni

0505

CERAMICHE BRENNERO S.p.A.
Strada Pavesa, 9

46023 Bondeno di Gonzaga MANTOVA
ITALIA

CB002 - Bicottura

EN 14411:2012
Piastrelle pressate a secco , con 
assorbimento di acqua Eb > 10% 

per rivestimenti interni
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Codeprice 1st choice - Codeprix 1ère choix - Preisgruppen 1 Wahl
CODICI PREZZO 1° scelta - IVA esclusa

Codici prezzo 
Price codes €

Codici prezzo 
Price codes €

Codici prezzo 
Price codes €

 1,12 
 2,96 
 3,57 
 4,45 
 5,21 
 6,07 
 6,51 
 6,50 
 7,28 
 7,04 
 7,14 
 7,55 
 8,47 
 8,47 
 9,88 
 9,80 

 11,18 
 10,61 
12,27 
11,43 

 11,53 
 12,14 
 12,35 
 12,65 
 13,16 
 13,47 
 13,98 
 14,59 
 14,69 
 15,10 
 15,51 
 15,71 
 16,40 
 16,84 
 16,94 
 18,46 
 17,86 
 18,78 
 19,08 
 19,39 
 19,90 
 20,71 
 21,43 
 21,73 
 22,50 
 23,06 
 23,78 
24,08 

 27,24 

1
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
52
53
54

 24,69 
 25,70 
 35,00 
 26,33 
 28,47 
 30,50 
 29,80 
 30,71 
 31,12 
 31,63 
 32,35 
 32,90 
 33,27 
 37,00 
 33,78
34,90 

 35,20 
 37,99 
36,02 

 36,33 
 36,43 
 37,20 
 37,96 
 38,78 
 39,29 
 39,90 
 41,33 
 41,53 
 41,84 
 42,35 
 44,08 
 44,39 
 46,00 
 48,67 
 49,40 
 50,00 
 50,10 
 51,00 
 52,50 
 53,78 
 55,00 
 56,00 
 57,00 
 58,00 
 58,95
59,59 

 59,69 
 61,84 
 63,27 

55
56
58
59
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
73
74
75
76
77
78
79
81
82
84
85
86
89
90
91
92
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
106
108
110
112
115
118
119
120

 64,39 
 65,00 
 66,00 
 67,00 
 68,00 
 69,00 
 70,20 
 71,90 
 73,90 
 75,82 
 76,90 
 77,90 
 78,90 
 79,90 
 81,63 
 81,84 
 82,90 
 83,90 
 84,90 
 85,90 
 86,90 
 87,50 
 88,27 
 89,30 
 90,30 
 90,80 
 91,94 
 92,90 
 93,90 
 94,90 
 95,92 

 100,31 
 105,31 
 115,71 
 120,51 
 141,43 
 154,49 
 187,14 
 212,14 
 234,18 
 261,33 
 282,86 
 340,00
409,69
529,00
569,00
638,00
710,00

125
126
128
130
132
133
135
136
137
138
140
142
143
144
145
155
158
159
161
163
165
167
168
170
172
174
175
177
179
181
185
195
205
210
235
275
280
305
335
355
385
395
400
450
529
569
638
710

MERCHANDISING

I prezzi del Merchandising sono netti
Merchandising prices are net
Les prix du merchandising sont nets
Diese preise vom merchandising sind netto

SIMBOLI CODICI - CODES SYMBOLS

prezzo al mq.
price per sqm.
prix au mq.
preis pro mq.

1
prezzo al pezzo singolo
price per single piece
prix pour une seule pièce
Preis für ein einzelnes Stück

1

Copyright © by CERAMICHE BRENNERO S.p.A. Marzo 2019
Tutti i marchi presenti su questo catalogo sono marchi registrati 
e di esclusiva proprietà di Ceramiche Brennero S.p.A. 
Riproduzione vietata - Tutti i diritti riservati.

Copyright © by CERAMICHE BRENNERO S.p.A. March 2019
All brands presents in this catalogue are registered 
and an exclusive property of Ceramiche Brennero S.p.A. 
Forbidden reproduction - All rights are reserved.

D E S I G N E D
C R E A T E D
P R O D U C E D

I N  I T A L Y

Editor in Chief: Marketing Ceramiche Brennero S.p.A.
Coordinamento e Adv: Magicompany S.r.l. (Mn)

Le tonalità dei colori sono quanto piu’ possibile reali, nei limiti consentiti 
dalla stampa. L’azienda si riserva di modifi care i prodotti illustrati nel 
presente catalogo, in qualsiasi momento e senza preavviso. Ceramiche 
Brennero S.p.A declina ogni responsabilità dovuta ad eventuali errori 
e/o omissioni nelle informazioni pubblicate.
The shades of the colours are very close to reality, within the press limits. 
The company reserves the right to modify the products illustrated in 
this catalogue at any time without prior notice. Ceramiche Brennero S.p.A. 
accepts no liability for errors and/or omissions in the information published.

Copia esclusivamente ad uso interno e non commerciale. 
Ne sono vietate distrubuzione e riproduzione. Le immagini riprodotte 
sono esempi provvisori a solo scopo dimostrativo.
Copy for internal use only and not usable for commercial purposes. 
It is prohibited the distribution and reproduction. The images shown are 
just provisional examples for demonstration purposes only.
CAMPIONE GRATUITO - Esente IVA punto (D) Art. 2 D.P.R. 26.10.1972 N. 633
Esente bolla di accompagnamento punto (6) Art. 4 D.P.R. 6.10.1978 N. 627

www.ceramichebrennero.com

https://it.pinterest.com/BrenneroSpA/

http://www.facebook.com/CeramicheBrennero

https://www.instagram.com/ceramichebrennero/

PROGETTA GRATUITAMENTE LA TUA STANZA CON LA 
NOSTRA AREA DESIGN, TI BASTANO POCHI CLIC.

DESIGN AREA

https://www.tilelook.com/it-IT/producers/brennero-ceramiche

GRADO 
DI VARIAZIONE 
CROMATICA

Degree of colour change

bassa-low media-medium alta-high

SOLO RIVESTIMENTO Only wall tiles

SOLO PAVIMENTO Only fl oor tiles

ISO Abrasion resistanceRESISTENZA ALL’ABRASIONE

FUGA RETTIFICATI
per la posa del materiale rettifi cato la fuga 
minima consigliata è 2 mm.

JOINT RECTIFIED TILES 
we suggest at least a 2 mm joint for the 
lay out.

2

SPESSORE

RIVESTIMENTI PASTA ROSSA RED BODY WALL TILES

RIVESTIMENTI PASTA BIANCA WHITE BODY WALL TILES

Thickness9,50

D I G I
TECH

Riproduzioni grafi che ad alta fedeltà in 
numerose variabili per superare il concetto 
di ripetitività.

superfi cie lucida shiny surface

superfi cie lucida shiny surface

superfi cie mat mat surface

superfi cie mat mat surface

Graphic reproductions in high fi delity digital 
technology that allows many possibilities to 
overcome the concept of repetition.

E’ SCONSIGLIATA LA POSA SFALSATA A 
MURETTO.

The lay out as a stone wall is to 
discourage.

PRECIOUS GLAZES - LAPPED PRODUCTS 

The tiles decorated with GOLD, PLATINUM, 

and/or LUSTER and the LAPPED materials 

must not come into contact with grout, 

abrasive agents, acids or concentrated 

alkalines. Special care must be taken both 

during and after the installing process: these 

products may only be cleaned with water 

and mild detergents. Damage to these 

materials caused by improper maintenace 

shall not be acknowledged.

Before tile installation, please check shade, 

caliber and choice. No claims will be ac-

cepted after tiles installation. While installing, 

choose tiles alternatively from different 

cartons. Considering the particular features 

of this product, we suggest to install the 

tiles with grout joint. Protect fl oor tile surface 

while work is in progress. ADHESIVE AND 

GROUT RESIDUES SHOULD BE REMOVED 

THOROUGHLY AND PROMPTLY. Never 

use acidbased cleaners. In case the use of 

acid-based cleaners is essential in order to 

remove grout and/or adhesive residues, 

always test the product in a small inconspi-

cuous area fi rst and rinse immediately after 

application: we strictly recommend following 

the manufacturer’s advice.

SMALTI PREZIOSI - PRODOTTI LAPPATI
Le piastrelle decorate con ORO, PLATINO 

e/o LUSTRO e i materiali LAPPATI non 

devono venire intaccati con malta, prodotti 

abrasivi, acidi o alcali concentrati. Fare par-

ticolare attenzione sia durante che dopo la 

posa: questi prodotti possono essere puliti 

solo con acqua addizionata con detergenti 

leggeri. Non si riconoscono danni arrecati 

a questi materiali causati da una impropria 

manutenzione.

Controllare, prima della posa, tonalità, 

calibro e scelta. Non si accettano reclami 

relativi a materiale già posato. All’atto della 

posa prelevare piastrelle alternativamente 

da diverse scatole. Date le particolari carat-

teristiche del prodotto, si consiglia la messa 

in opera del materiale con fuga. Proteggere 

le superfi ci delle lastre durante il corso dei 

lavori. RIMUOVERE ACCURATAMENTE E 

TEMPESTIVAMENTE I RESIDUI DI COLLA 

E STUCCO. Non utilizzare mai detergenti a 

base acida. Qualora si rendesse indispen-

sabile l’utilizzo di detergenti acidi per la 

rimozione di residui di stucchi e/o colle, 

procedere sempre ad una prova in zona 

non visibile e lavare immediatamente dopo 

l’applicazione, seguendo attentamente le 

istruzioni del produttore.

PULIZIA CLEANING

DECORI CON MICHE
I possibili residui di Miche sulla superfi cie si 
eliminano con le normali pulizie. 
L’aspetto estetico non si altera perchè le 
Miche sono inglobate nello smalto.

DECORATION WITH MICAS
The possible residual of Micas on the 
surface can disappear with normal cleaning. 
The aesthetic appearance doesn’t change 
because the Micas are inserted in the glaze.

MICHE

lucido
shiny
mat

lucido
shiny
mat

GRES PORCELLANATO PORCELAIN STONEWARE
naturale natural
naturale rettifi cato natural rectifi ed
lappato / spazzolato rettifi cato
lappato a campo pieno a specchio rettifi cato

lapped / brushed rectifi ed
fully mirror lapped rectifi ed

SIMBOLI SYMBOLS
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